
1 

 

ZZDW.6/391/228/8-3/4/2017                    Koszalin, dnia 21.11.2017 r. 

 

 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje informacje 

odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Sprzątanie ulic  

w miastach w ciągach dróg wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich 

w Gryfice” . 

 

Kwoty (brutto) jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań: 

Zadanie nr 1 – 112 530,00 zł      Zadanie nr 6 – 48 856,00 zł 

Zadanie nr 2 – 64 316,00 zł     Zadanie nr 7 – 88 299,00 zł 

Zadanie nr 3 – 32 637,00 zł     Zadanie nr 8 – 40 918,00 zł  

Zadanie nr 4 – 83 332,00 zł      

Zadanie nr 5 – 46 227,00 zł  

Zadanie nr 1 – Trzebiatów 

 

Zadanie nr 2 - Gryfice 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Usługi 

dodatkowe 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

3 

POLTOM  

Tomasz Kłosowski 

Buszęcin 8 

72-400 Kamień Pomorski 

76 464,00 2 31.12.2018 r. 
Przelew w terminie  

do 21 dni 

4 
PHU Piotr Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin 

423 597,60 2 31.12.2018 r. 
Przelew w terminie  

do 21 dni 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Usługi 

dodatkowe 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

4 
PHU Piotr Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin 
606 204,00 2 31.12.2018 r. 

Przelew w terminie  

do 21 dni 

5 

Zakład Usług Komunalnych  

w Gryficach 

ul. Zielona 5 

72-300 Gryfice 

52 438,75 2 31.12.2018r. 
Przelew w terminie  

do 21 dni 



2 

Zadanie nr 3 – Płoty 

 

Zadanie nr 4 – Kamień  Pomorski 

 

Zadanie nr 5 - Międzyzdroje 

 

Zadanie nr 6 - Golczewo 

 

Zadanie nr 7 - Dziwnówek 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Usługi 

dodatkowe 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

4 
PHU Piotr Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin 

191 808,00 2 31.12.2018 r. 
Przelew w terminie  

do 21 dni 

6 

GMINA PŁOTY 

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 

 

23 457,60 2 31.12.2018 r. 
Przelew w terminie  

do 21 dni 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Usługi 

dodatkowe 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 2 

72-400 Kamień Pomorski 

54 035,55 0 31.12.2018 r. 
Przelew w terminie  

do 21 dni 

3 
POLTOM Tomasz Kłosowski 

Buszęcin 8,  

72-400 Kamień Pomorski 
65 879,97 2 31.12.2018 r. 

Przelew w terminie  

do 21 dni 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Usługi 

dodatkowe 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

2 
Gmina Międzyzdroje  

ul. Książąt Pomorskich 5 

72-500 Międzyzdroje 
55 296,00 2 31.12.2018 r. 

Przelew w terminie  

do 21 dni 

4 
PHU Piotr Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin 

568 944,00 2 31.12.2018 r 
Przelew w terminie  

do 21 dni 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Usługi 

dodatkowe 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

3 
POLTOM Tomasz Kłosowski 

Buszęcin 8,  

72-400 Kamień Pomorski 
39 117,60 2 31.12.2018 r. 

Przelew w terminie  
do 21 dni 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Usługi 

dodatkowe 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

3 
POLTOM Tomasz Kłosowski 

Buszęcin 8,  

72-400 Kamień Pomorski 
73 224,00 2 31.12.2018 r. 

Przelew w terminie  

do 21 dni 



3 

Zadanie nr 8 – Ronda 

 

 

W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, 

Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej co inny Wykonawca składający ofertę – formularz  

w załączeniu. 

 

Oświadczenie należy złożyć w oryginale.   
 

 

Załącznik: 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Usługi 

dodatkowe 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

3 
POLTOM Tomasz Kłosowski 

Buszęcin 8,  

72-400 Kamień Pomorski 

48 708,00 1 31.12.2018 r. 
Przelew w terminie  

do 21 dni 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pieczęć Wykonawcy 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do grupy kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

„Sprzątanie ulic w miastach w ciągach dróg wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Gryficach” 

 

oświadczam, że*: 

 

 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015.184 z późn. zm.); 

 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015.184 z późn. zm.), w której 

skład wchodzą następujące podmioty: 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………………………. 

(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 

(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 

* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 

** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

(Dz. U. 2015.184 ze zm.) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy 

są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również 

tego przedsiębiorcę. 

 



5 

 

  


